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L E G E N D A

A - 	 NIEUWE INRICHTING STRATEN MET MOLGOOT

E -	 BLOEMRIJK MENGSEL IN DE BERMEN

I -	 HUISELIJKE SFEER (RIJ)LOPER

B - 	 KLEURRIJKE BEPLANTING IN DE STRATEN

F - 	 GEEL/WITTE BOLLEN RONDOM DE PLATEAUS

J -	 NATUURLIJKE HALFVERHARDING

C - 	 PARKEREN OP GRASBETON TEGELS (CIRCEL)

G -	 PLATEAUS MET CENTRAAL PUT MET MECHTELD TEN HAM

D - 	 INRITTEN TUSSENBEPLANTING IN GRASBETON

H -	 HALFVERHARD PAD MET PUTTEN IN VERHARDING

K -	 VERHOOGDE BANDEN RONDOM BLOEMRIJKE BEPLANTING (ZITTEN)

L - 	 KLEURRIJKE ZITELEMENTEN

N - 	 VERSTERKT TALUD MET KEIEN NAAR DE LAAK

M - 	 AFWATERING EN PLINT

O/P - INVULLING LAAK/ MECHTELD TEN HAM
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A - 	 NATUURLIJKE HALFVERHARDING

F/G -	 KLEURRIJKE BEPLANTING

K -	 HUISELIJKE SFEER (RIJ)LOPER

N -	 PLATEAUS MET CENTRAAL PUT MET MECHTELD TEN HAM

B - 	 VERBLIJVEN TUSSEN DE BLOEMEN

H - 	 BOMEN (BIODIVERSITEIT/VERKOELING)

L -	 LIJNELEMENT WATER/LICHT

C - 	 PADEN IN GEBAKKEN KLINKERS

I -	 KLEURRIJKE ZITELEMENTEN

D/E - VERHOOGDE BANDEN (ZITTEN)

J -	 SFEER ONDER DE BOMEN

M -	 PLINT MET MARKERING CONFORM SFEER (RIJ)LOPER
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A - 	 NIEUWE INRICHTING STRATEN MET MOLGOOT

E -	 PARKEREN OP GRASBETON TEGELS (CIRCEL)

I/J -	 INVULLING LAAK/ MECHTELD TEN HAM

B - 	 KLEURRIJKE BEPLANTING IN DE STRATEN

F - 	 VERSTERKT TALUD MET KEIEN NAAR DE LAAK

C - 	 INRITTEN TUSSENBEPLANTING IN GRASBETON

G -	 GEEL/WITTE BOLLEN RONDOM DE PLATEAUS

D - 	 PLATEAUS MET CENTRAAL PUT MET MECHTELD TEN HAM

H -	 BLOEMRIJK MENGSEL IN DE BERMEN
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A - 	 NIEUWE INRICHTING STRATEN MET MOLGOOT

E -	 GRASBETON STROOK

I -	 WADI MET HERPLANTE BOMEN UIT ‘OP DEN DAM’

B - 	 KLEURRIJKE BEPLANTING IN DE STRATEN

F - 	 GEEL/WITTE BOLLEN RONDOM DE PLATEAUS

C - 	 INRITTEN TUSSENBEPLANTING IN GRASBETON

G -	 BLOEMRIJK MENGSEL IN DE BERMEN

D - 	 PLATEAUS MET CENTRAAL PUT MET MECHTELD TEN HAM

H -	 EEN GRATIS BOOM IN JE VOORTUIN?
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